
UCHWAŁA NR III/7/2018
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 
tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U.z 2017 r.  poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 44 695,00 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie wynosi 22 049 786,22 zł.

§ 2. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 79 899,00 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 23 812 380,22 zł.

§ 3. Zmienia się zapisy § 3 ust. 2 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1 Deficyt budżetu gminy w wysokości  1 762 594 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 1) kredytów w kwocie 1 192 390 zł, 2) wolnych 
środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy 
wynikających      z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
570 204 zł. 2. Przychody budżetu w wysokości 2 691 594 zł, rozchody w wysokości  
929 000 zł”.

§ 4. Aktualizuje się załączniki  nr 5, nr  11 do uchwały budżetowej zgodnie 
z załącznikiem  nr 3, nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Przewodnicząca  Rady  
Gminy

Monika Pająk

Id: CA386A2D-3324-49FA-A8B3-2EFBD3E15665. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/7/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 20 grudnia 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Kwota 
dochodów

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000,00

75023 Urzędy gmin 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 8 906,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, oraz  podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 8 906,00

0340 Wpływy z podatku o środków transportu 8 906,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 24 789,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 912,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 912,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 877,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 14 877,00
Ogółem zwiększenie dochodów 44 695,00

Id: CA386A2D-3324-49FA-A8B3-2EFBD3E15665. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/7/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 20 grudnia 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Treść Kwota wydatków

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 877,00
75022 Rady gmin 14 877,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 877,00

75023 Urzędy gmin -13 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -13 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 12 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 12 000,00

Obsługa długu 12 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 412,00
80101 Szkoły podstawowe -10 500,00

Dotacje na zadania bieżące -10 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -7 000,00

Dotacje na zadania bieżące -7 000,00
80104 Przedszkola 34 000,00

Dotacje na zadania bieżące 26 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

80110 Gimnazja 53 912,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 912,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 617,00
85202 Domy pomocy społecznej 4 617,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 617,00

855 RODZINA -1 007,00
85504 Wspieranie rodziny -1 007,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 007,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -15 000,00

90095 Pozostała działalność -15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych -15 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 000,00

92116 Biblioteki 7 000,00

Dotacje na zadania bieżące 7 000,00

Ogółem zwiększenie wydatków 79 899,00

Id: CA386A2D-3324-49FA-A8B3-2EFBD3E15665. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

2 691 594,00

I Kredyty i pożyczki 1 750 000,00

1. Kredyty § 952 1 750 000,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z
podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanyz
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Papiery wartościowe ( obligacje) których
zbywalność jest ograniczona

§ 931

4.1

Papiery wartościowe ( obligacje) których zbywalność
jest ograniczona, emitowane w związku z umową
zawartą z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U. E

§ 931

5.
Papiery wartościowe ( obligacje) dopuszczone do
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których
istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p § 950 941 594,00

8. Spłata pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941 -44

929 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 929 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem
umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U. E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U. E

§ 963

4.
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność
jest ograniczona

§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność
jest ograniczona w związku z zawarciem umowy z
podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.e

§ 982

5.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

6. Udzielone pozyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2018 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/7/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: CA386A2D-3324-49FA-A8B3-2EFBD3E15665. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92116 Gminna Instytucja kultury - biblioteka gminna w Łącznej 292 000

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego "Zalezianka" 319 500

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego "Zalezianka" 91 000

801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego "Zalezianka" 148 000

850 500

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/7/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: CA386A2D-3324-49FA-A8B3-2EFBD3E15665. Podpisany Strona 1




